
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 44317-2012 z dnia 2012-02-24 r. Ogłoszenie o zamiarze zawarcia umowy - 

Warszawa 

Dostawa napędów Maxon 

 

Warszawa: Dostawa napędów MAXON 

Numer ogłoszenia: 99665 - 2012; data zamieszczenia: 07.05.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 44317 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów PIAP, Al. Jerozolimskie 202, 

02-486 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 874 0165, faks 022 874 0221. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: instytut badawczy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa napędów MAXON. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa napędów MAXON. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 31.11.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

tak, projekt/program: zakup współfinansowany z VII Programu Ramowego. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.03.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• uzimex Polska Sp.z o.o., ul. Żeromskiego 21, 41-103 Siemianowice Śląskie, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 311000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 360879,46 

• Oferta z najniższą ceną: 360879,46 / Oferta z najwyższą ceną: 360879,46 

• Waluta: PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z 

wolnej ręki albo zapytania o cenę 

• 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 

pkt 1 lit. a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

• 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Jedyny dostawca z przyczyn technicznych o obiektywnym charakterze - Sposród wielu 

dostępnych na rynku silników DC, bezszczotkowe i szczotkowe napędy Maxon łączaą wysoką 

prędkość obrotową oraz relatywnie duże momenty obrotowe, jednocześnie zachowując zwartą 

konstrukcję i niską masę. Te cechy swiadczą o ich wysokiej potencjalnej przydatności w 

projekcie. Z rozpoznania komercyjnie dostepnych silników prądu stałego wynika, że silniki 

bezszczotkowe i szczotkowe Maxon jako jedyne spełniają ostre kryteria doboru napędów. Z 

rozeznania rynku wynika, ze firma Uzimex jest jedynym dystrybutorem napędów Maxon na 

terenie Polski 

 
 


